
ZARZĄDZENIE NR 115/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.u. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i zmniejszeniu 
dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu 
i przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami 

 z up. Burmistrza Głowna 
Zastępca Burmistrza 

 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37564882-A032-4BF9-A032-93C4EFD0950C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75816 0,00

2100 0,00

855 -95 689,00

85502 -95 689,00

2010 -95 689,00

-95 689,00

0,00

0,00

0,00

-95 689,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00

81 948 015,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00

bieżące razem: 77 435 287,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 512 727,27

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

7 8

bieżące

4 5

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

996 566,86 13 077,00

             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 115/2025 z dnia 14 lipca 2025 r.

1 009 643,86

81 868,00

4 124 983,00

13 077,00 94 945,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

Rodzina

81 868,00 13 077,00 94 945,00

5 085 224,40 0,00 4 989 535,40

4 157 031,00 0,00 4 061 342,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 4 029 294,00

0,00

0,00

13 077,00 77 352 675,98

0,00

0,00 1 129 140,00

13 077,00 81 865 403,25

0,00 1 129 140,00

0,00 4 512 727,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37564882-A032-4BF9-A032-93C4EFD0950C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

653 795,17 653 795,17 333 291,17 200 000,00 133 291,17 175 000,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 795,17 653 795,17 333 291,17 200 000,00 133 291,17 175 000,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 291,17 503 291,17 332 291,17 200 000,00 132 291,17 170 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 291,17 503 291,17 332 291,17 200 000,00 132 291,17 170 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 603 499,00 7 393 499,00 5 160 351,00 3 833 581,88 1 326 769,12 677 000,00 1 556 148,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 077,00 13 077,00 335,00 335,00 0,00 0,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 616 576,00 7 406 576,00 5 160 686,00 3 833 916,88 1 326 769,12 677 000,00 1 568 890,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

81 868,00 81 868,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 79 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 077,00 13 077,00 335,00 335,00 0,00 0,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 945,00 94 945,00 2 393,00 2 393,00 0,00 0,00 92 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 810,00 79 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 742,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 552,00 92 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722,00 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002,00 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 115 203,67 6 818 614,40 3 280 482,40 2 288 879,40 991 603,00 0,00 3 538 132,00 0,00 0,00 0,00 296 589,27 296 589,27 0,00 0,00

-95 689,00 -95 689,00 -17 988,00 -12 200,00 -5 788,00 0,00 -77 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 019 514,67 6 722 925,40 3 262 494,40 2 276 679,40 985 815,00 0,00 3 460 431,00 0,00 0,00 0,00 296 589,27 296 589,27 0,00 0,00

4 300 328,37 4 300 328,37 766 071,37 680 260,00 85 811,37 0,00 3 534 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 689,00 -95 689,00 -17 988,00 -12 200,00 -5 788,00 0,00 -77 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 204 639,37 4 204 639,37 748 083,37 668 060,00 80 023,37 0,00 3 456 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 115/2025 z dnia 14 lipca 2025 r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieŚwiadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

85502

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

851

85154

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

4300

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

852

85231

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37564882-A032-4BF9-A032-93C4EFD0950C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 534 257,00 3 534 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 701,00 -77 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 456 556,00 3 456 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 238,00 226 238,00 226 238,00 226 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 238,00 214 238,00 214 238,00 214 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181,00 4 181,00 4 181,00 4 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 981,00 3 981,00 3 981,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435,00 6 435,00 6 435,00 0,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-988,00 -988,00 -988,00 0,00 -988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 745 143,00 13 802 743,00 13 757 943,00 3 330 756,52 10 427 186,48 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

-30 020,40 -30 020,40 -30 020,40 0,00 -30 020,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 020,40 30 020,40 30 020,40 30 020,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 745 143,00 13 802 743,00 13 757 943,00 3 360 776,92 10 397 166,08 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

9 626 337,00 8 297 937,00 8 292 337,00 949 750,00 7 342 587,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 1 328 400,00 1 328 400,00 0,00 0,00

-30 020,40 -30 020,40 -30 020,40 0,00 -30 020,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 020,40 30 020,40 30 020,40 30 020,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 626 337,00 8 297 937,00 8 292 337,00 979 770,40 7 312 566,60 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 1 328 400,00 1 328 400,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,80 4 240,80 4 240,80 4 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 240,80 126 240,80 126 240,80 126 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,60 607,60 607,60 607,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 607,60 16 607,60 16 607,60 16 607,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 800,00 86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 920,00 18 920,00 18 920,00 0,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 400,00

0,00

0,00

0,00

1 478 400,00

1 328 400,00

0,00

0,00

1 328 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90002

4170

4210

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

4120

4110

4300

4440

§
/

grupa

3110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Gospodarka odpadami komunalnymi

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4010

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

PlanDział Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37564882-A032-4BF9-A032-93C4EFD0950C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 295 567,00 7 295 567,00 7 295 567,00 0,00 7 295 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 020,40 -13 020,40 -13 020,40 0,00 -13 020,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 282 546,60 7 282 546,60 7 282 546,60 0,00 7 282 546,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 813 602,09 77 708 167,02 63 662 975,76 41 522 780,58 22 140 195,18 7 442 626,26 5 902 565,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-165 709,40 -165 709,40 -88 008,40 -12 200,00 -75 808,40 0,00 -77 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 097,40 83 097,40 70 355,40 30 355,40 40 000,00 0,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 730 990,09 77 625 555,02 63 645 322,76 41 540 935,98 22 104 386,78 7 442 626,26 5 837 606,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37564882-A032-4BF9-A032-93C4EFD0950C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 115/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


